

Îmbrăcăminte din beton asfaltic L136 M5 drum spre s. Rămăzani

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 972 727,91 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	155,10	59,39	9 211,38
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	152,79	59,39	9 074,20
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	78,59	59,39	4 667,46
		Total manopera				22 953,04

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	198,81	1 475,15	293 274,57
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	132,54	1 645,15	218 048,18
3.	11202062010361	Savura	m3	14,10	98,33	1 386,45
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,10	188,53	2 658,27
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	35,53	188,95	6 713,39
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	266,49	178,95	47 688,39
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,15	188,53	3 987,41
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	8,46	600,00	5 076,00
9.	23203226000401	Bitum	t	1,31	11 683,38	15 305,23
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	38,07	15,50	590,09
11.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	61,19	20,00	1 223,80
		Total materiale de construcții				595 951,78

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,38	566,00	215,08
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,78	500,00	2 390,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	18,74	250,00	4 685,00
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	20,30	250,00	5 075,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	18,61	250,00	4 652,50
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	38,21	250,00	9 552,50
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,89	150,00	2 833,50
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	18,61	568,86	10 586,48
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,64	380,00	1 383,20
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,49	380,00	566,20
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,11	250,00	1 527,50
		Total utilaje de construcții				43 466,96

Total:

Cheltuieli directe	Lei	662 371,78
Asigurarea sociala	24,00 %	5 508,73
Total	100,00 +	667 880,51

Cheltuieli de regie	14,50 %	96 842,68
Total	100,00 +	764 723,19
Beneficiu	6,00 %	45 883,39
Total	100,00 +	810 606,58
TVA	20,00 %	162 121,33

Total deviz: 972 727,91

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)